2022年 3月 1日

各 位

会社名 株式会社大和証券グループ本社

代表者名    執行役社長 中田 誠司

（コード番号 8601 東証・名証（第 1部））

本日、大和証券株式会社よりプレスリリース「機構改革および職員の異動について」を発

表いたしましたので、ご報告申し上げます。

以 上

2022年3月1日
各　　　位

大和証券株式会社

Ⅰ．機構改革（2022年4月1日付）

（1） コンタクトセンター担当下の東京コンタクトセンター部を東京コンタクトセンター第一部、第二部の

      ２部体制に変更する。

Ⅱ．職員の異動（2022年4月1日付）

（  新  ） （ 氏    名 ） （  旧  ）

不動産・ＲＥＩＴセクター部長 當麻　浩史 不動産・ＲＥＩＴセクター部　担当部長

事業法人第一部長 山下　崇 事業法人第一部　担当部長

金融法人部長 森　裕道 金融法人部　担当部長

法人営業第一部長 前田　高英 法人営業第二部長

法人営業第二部長 佐藤　健治 法人営業第二部　担当部長

大阪法人第一部長 諸田　英樹 名古屋法人部長

名古屋法人部長 稀代　太郎 名古屋法人部　担当部長

営業企画部長 田口　宏一 大阪支店長

東京コンタクトセンター第一部長 中澤　英司 東京コンタクトセンター部　担当部長

東京コンタクトセンター第二部長 井戸垣　陽子 ＮＰＳ推進部長

以　　上

機構改革および職員の異動について

下記の通り、機構改革および職員の異動を行いますのでお知らせします。

記

1